ad dictum dominum thomam expresse et cv certa

s
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scienciam dicto procuratori recipienti ut s stipulanti a minis imperatoris uelut ..ut - dictum est- antiquioris

nomine et uice-dicti domini thome ut supra tam-a

quam benemeriti confirmanerunt ratiliicauerurit et

concorditer iapprobauerunt auctoritate qua iriunge

bantur nomine- dicti comunis. ct predicta superius

in-Afeuduimw concessa et confirmata concesserunt-di

cto procuratori-dicto nomine ad habendum tenen

dum spossidendumuetrquasi iure recti gentilis et

honornbilis feudi antiqui et patemi et quicquid ipsi

domino thome et suis heredibus masculis et feminis

et cui de iurendederit seu pertinuerit perpetuo pla

cuerit faciendum sine .ccmtradicione prefati domini

ducis dictorumque sapientum et comunis ianue. pro

mictentes dicti dominus dux et sapientes omnes et

singuli concorditer et ex certa cansa suis nominibus

et nomine et uice dicti comunis predicto procura

tori recipienti et stipulanti nomine et uice dicti

domini thome et heredum suorum masculorum et

feminarum. et cui de iure dederit predicta omnia

et singula ullo tempore non aufferre nec aulferenti

consentire sed pocius dicta castra uillas iurisditioncs

possessiones et iura ut supra nominata manutenere

eta-super ipsis adiuuare et omnia et singula supr-ai

dicta in feudum concessa et nunc confirmata ab omni

persona corpore collegio et uniuersitate legiptime

defkndere autorizare et disbrigare solempniter pro

misserunt et eciam obseruare que in predictis con

uentionibus et instrumentis continetur. et dictum

procuratorem procuratorio nomine dicti domini thome

pro ipso domino thoma eiusque heredibus tam ma

sculis quam feminis et aliis quibus dederit et per

tinuerit de iure de omnibus dictis castris uillis terris

et possessionibus pedagiis- piscationibus uenationibus

bomagiis boscationibus fodris feudo predicto et om

nibus aliis et singulis supradictis et iuribus superius

expressis ad feudum pertinentibus in nobile hono

rabile et gentile feudum antiquum et paternum cum

baculo aureo quem ipse prefatus dominus dux in

manu tenebat de uoluntate et expresse consensu

ipsorum sapientum ibi presentium et nomine dicti

comunis confirmando ut benemeritum cognoscentes

uerum et fidelem uasallum ipse dominus dux legi

ptime inuestiuit et ad osculum pacis recepit. quorum

occaxione dictus dicto nomine confessus fuit predi

cto domino duci et consiliariis supradictis recipien

tibus nomine dicti comunis omnia predicta eidem

dicto nomine confirmata modo quo supra salua fide

litatc domini imperatoris et imperii uelut antiquioris

domini et excepta esse feudataria dicti comunis. et

ab ipso comuni excepta fidelitate ut supra tenuisse

et nunc tenere in feudum rectum nobile gentile an

tiquum et paternum. et pro dicto feudo et occaxione

ipsius predictus procurator dicto procuratorio no

mine in animam ipsius domini thome iurauit preli

batis domino duci et consiliariis recipientibus nomine

dicti comunis ianue fidelitatem et quod de cetero

ipse dominus tomas erit ipsi comuni ianue obediens

et fidelis et uerus uasalus et secundum conuentio

nes et pacta concessa et facta a dicto comuni pre

decessoribus ipsius domini thome fidelitatc dicti do

domini excepta et reseruata nunc in principio medio

et indice que omnia eo singula prefatus dominus

dux et dicti consiliarii nomine et uice dicti comunis

ianue ex una parte et dictus procurator dictoiuo

mine cx altera.-sibi ad inuicemi solempni stipula

tione interueniente promisserunt integraliter acten

dere et obseruare et inialiquo non contrafacere uel q

uenire seu contrafacienti uel uenienti aliqualiter

consentire aliqua ratione ingenio uel causa que dici

uel excogitari possit sub ypoteca et obligatione om

nium bonorum dicti comunis ianue et dicti domini

tome presentium eta-futurorum renunciantes sibi ad

inuicem exceptioni doli in factum sine causa et ex

iniusta causa .et omni alii-iuri legum canonum et

consuetudinum auxilio unde et pro quibus se pos

sent detfendere uel iuuare contra predicta uel ali

quod predictorum. et inde tam dicti dominus dux

et .dicti consiliarii quam dictus procurator dicto

nomine duo instrumenta unius et eiusdem tenoris

uno uidelicet pro utraque parte fieri preceperunt

per me notarium infrascriptum. actum ianue in ter

racial palaciiapopuli ianue. in quo loco prefati do

minus dux et consilium supradictum eorum consilium

regunt leta-egere eonsueuerunt et comunis negocia

cinerem-ea. anno dominice natiuitatis Mcccxxxx indicione

vn secundum- cursum ciuitatis ianue die . . ianuarii

circa nonam presentibus testibus iohanne de mari

quondam domini gandi toma grillo. iohanne de ni

gro. bonifacio de camulio. conrado de credencia

c notario et canzellario comunis ianue. iohanne de

pissina notario. iohanne de uia notario et lansaroto

de cornilia quondam angeloti

ln nomine domini amen. illustris et magnificus do

minus dominus iohannes de murta dei gracia ia

nuensium dux et populi deffenson sex potestate

eidem per comune ianue atributa cum uoluntate

consilio et consensu quindecim sapientum ordina

torum et constitutorum ad consilium ipsius domini

ducis super negociis comunis ianue. in quo consilio

interfuit legiptimus et sulliciens numerus consilia

riornm predictorum et quorum consiliariornm qui

presentes fuerunt nomina sunt hec uidelicet. lan

francus de odino prior. enricus de goascbo lansa

rotus de castro. leonelus marruffus antonius ma

cbarri. micael de albario. iacobus de casteleto.

andaro quartexarius nazarius de alterixia et iohan

nes de pissano. et ipsi consiliarii auctoritate et de

creto dicti domini ducis habentes nocticiam quod

anno dominice natiuitatis nccLxxvnr die xn aprilis

dominus tomas filius quondam domini frederici mar

chionis malaspine recognouit domino rogerio de

guidisbonis ianue potestati et oberto spinule capi

taneo comunis et populi ianue recipienti pro comuni

ianue locum qui dicitur molaria qui est super rip

pam fluminis ualis urbe ultra aquam esse comunis

ianuc et ad ipsum comune pleno iure pertinere et

ipsi domino thome ipsum locum per ipsos dominos

nomine dicti comunis fuisse precario concessum pro

ut in registro comunis ianue curtis ttcLxxxxvnn ple
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nius continetun et quod dictus dominus tomas et a stiuit. qua ixiuestitura facta ipse dominus tomas re

sui successores usque in hodiernum diem dictum

locum possiderunt ob remunerationem multorum

obsequiorum per comune ianue receptorum a ma

gnifico et egregio uiro domino thoma marchione

malaspine filio quondam bone memorie domini isnardi

marchionis malaspine et a predecessoribus ipsius.

et que habere sperant in futurumL uolentes de am

pliori iure de speciali gracia in ipso loco prouidere

ex certa sciencia et omni iure modo et forma qui

bus melius potuerunt et possunt nomine et uice

comunis ianue dederunt et concesserunt eidem do

mino thome pro se et heredibus suis masculis et

feminis recipienti in honorabile gentile et rectum

antiquum et paternum feudum omnia iura et actiones

reales et personales alias persecutorias que habet

et habere posset talia qualia habet in castro et burgo

molariarum posito in diocesi acquensi ultra flumen

urbe cui coheret flumen urbe et fosatus riclosii

cum toto districtu dicti castri et burgi et cum om

nibus iuribus ad ipsum comune ianue et ad dictum

castrum et burgum spectantibus et pertinentibus

tam in hominibus fidelitatibus homagiis fodris furnis

bampnis molendinis aquis aquarum ductibus pisca

tionibus uenationibus boschis rippislterris cultis et

incultis et quibuscumque aliis pertinentibus ad di

ctum castrum et burgum quocumque nomine cen

seantur pedagiis mero et mixto imperio et iurisdi

tione omnimoda. ad habendum tenendum et possi

dendum et quidquid sibi et suis heredibus masculis
et feminis feudatario nomineiet saluo iure dicti feudi

placuerit perpetuo faciendum. et cum omni iure et

actione ad ipsum castrum et burgum pertinentibus.

et cum hiis omnibus que pertinere possent consti

tuentes prefati dominus dux et consilium uice et

nomine dicti comunis ianue dictum castrum et bur

gum et cum omnibus pertinenciis et iuribus suis

et supradictis in feudum ut supra concessis nomine

dicti domini tome de cetero possidere uel quasi

donec ex ipsis castro et burgo et ceteris supradictis

possessionem acceperit corporalem uel quasi- quam

accipiendi et retinendi deinceps eidem licentiam

omnimodam contulerunt. nec non promictentes di

ctus dominus dux et consiliarii nomine et uice dicti

comunis ianue eidem domino tome stipulanti pro

se et heredibus suis masculis et feminis de dicto

feudo eidem seu eius heredibus litem uel questionem

ullo tempore non inferre nec inferenti consentire

sed ipsum feudum eidem et eius heredibus quan

tum pro iuribus que dictum comune habet in di

ctis castris et burgo et ceteris supradictis pertinenciis

ab omni homine collcgio et uniuersitate perpetuo

deffendere disbrigare et manutenere talia qualia

habeln non intendentes per hoc iuri alicuius alte

rius persone si quod in dicto castro et suis perti

nenciis haberet preiudicare uel in aliquo derrogare

ceterum dictus dominus dux uice et nomine dicti

comunis cum baculo quem in manu tenebat ipsum

dominum tomam recipientem pro se et heredibus

suis nt dictum est de dicto feudo lcgiptime inue

cognoscens dictum castrum et burgum cum suis

pertinenciis ad ius et proprietatem comunis ianue

pertinere eidem domino duci pro se et suis succes

soribus uice et nomine comunis ianue fidelitatis

prestitit corporale sacramentum et promisit eidem

domino duci perpetuo esse de cetero de dicto feudo

dicti comunis ianue uerum uasalum. vsaluassemper

fidelitate domini imperatoris et imperii uelut antii

quioris domini que omnia et singula dictus dominus

dux et dicti consiliarii uice et nomine comunis- ia

nue ex una parte et dictus dominus tomas ex altera

sibi ad inuicem solempnibus stipulationibus hinc inde

interuenientibus promisserunt actendere et obser

uare .et minime contrafacere uel uenire aliqua ra

b tione uel causa que dici uel excogitariposseu sub

refectione hinc inde uicisim dampnorum interesse

et expensarum litis et extra. et sub ypoteca et obli.

gatione omnium bonorum dicti comunis ianue que

per capitula dicti comunis ianue obligari non pro

hibentur et eciam dicti domini tome. et inde dictus

dominus dux et dicti consiliarii et dictus dominus

tomas duo instrumenta unius eiusdem tenoris uide

licet unum pro utraque parte fieri preceperunt et

rogauerunt per me obertum mazurrum notarium et

canzellarium eiusdem domini ducis et comunis ianue.

actum ianue in ducali palacio uidelicet in terracia dicti

palacii ubi consilia reguntur et comunis negocia exer

centur. anno dominice natiuitatis mcccLxxxxviz fii indi

cio xmr secundum cursum ianue die vim iullii circa

c completorium presentibus testibus domino iohanne

domini magistri angeli de gualdo iurisperito uicario

dicti domini ducis. germane de murta nato eiusdem

domini ducis. domino guillielmo de guiglato iuris

perito. giberto de carpina notario et georgio de

clauaro scriba quondam odoardi.

lit uolens prefatus egregius uir dominus isnardus qmar

chio malaspina iam dictos illustrem dominos nunc du

cem et ipsius antianorum consilium nomine dicti

comunis ianue. et per eos ipsos comune ianue de feudo

et uasaatico predictorum castrorum burgorum uilla

rum terrarum hominum iurium et iurisditionum. ac

omnium demum in dictis duobus instrumentis plenius

contentorum debite recognoscere humiliter requisiuit

et supplicauit se tamquam primoienitum et unicum

filium masculum laycum ex eis a prefactis illustre

domino duce et consilio eiusdem tamquam ab ad

ministratoribus dicti comunis ianue uiceque et no

mine eiusdem comunis inuestiri de nouo ipsaque

feuda et uasalatica sibi suisque heredibus confir

mari et renouari iuxta formam prescriptorum duo

rum instrumentorum hiis tamen declaratis et ad

ditis silicet quod in dictis feudis et quolibet eorum

ac iuribus ipsorum masculi excludant feminas et

primoicnitus excludat alios eciam masculos. offerens

fli nata haec adulterata procul dubio est. eaque ad annum 111111

refcrenda videtuxz lioc enim anno lanuensium dux sedebat lohannes

dc Murtzly cl iidem reperiuntur consiliariil el cum hoc anno concor

dal etiam indictio.
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reuerenter se prestare fidelitatis debite iuramentum a feuda. ipsi domino isnardo presenti et solempniter

qui illustris dominus dux et consilium antianorum

eiusdem ex ipsorum unanimi uoluntate deliberatione

et consensu nomine et uice dicti comunis ianue. et

pro ipso comuni omni iure uia modo et fbrma qui

bus melius potuerunt et possunt deliberantes se

prius super omnibus et singulis supra et infrascri

ptis ad ballotolas albas et nigras que ballotole

omnes fuerunt albe reperte numero xu nulla nigra

in hiis nolentes cum prelibato domino isnardo agere

et procedere graciose ipsumque gracia et honore

inducere ad ampliandam lidelitatem sinceram quam

hactenus multiplici experiencia erga dictum comune

ianue demonstrauit. annuentes benigne dicti domini

isnardi supplicationi predicte predicta uasalatica atque

stipulanti et recipienti pro se suisque descendentibus

masculis et feminis imperpetuum renouamnt ac de

nouo concesserunt et concedunt tamquam feuda recta

gentilia nobilia antiqua paterna auita et proauita

cum iurisditiouibus hominibus territoriis curiis per

tinenciis fidelitatibus mero et mixto imperio omni

moda iurisditione obuentionibus. . . . . . . . . . . . . . m

k

flj nonnulla hic desiderari in comperto estg in codice enim li

folia desiderantur nonnnllav folia nempe SSS usque ad fol. SSS in

clusive. ln folio autem SSS licinia reperitur alterius investituracg for

tassis de iisdem castrisy eidem familiae Malupinao concessae anno

liis-ij SS octobrisg sed quum haec nihil memoria dignum exhibeaty

ob id omittenda visa est. i

me
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AlSlSAlPlA- AmbroniacL eius abbas partem obtinebat in

pedagio quod solvebatur a mercatoribus in

fialliam se transferentibusy col. iov c.

AbbAlPlA Arulensisa eius abbas - Sernardusa consiliarius

lacobi regis Majoricaruma sta b.

AblSAlPlA Puldensisy eius abbas - llnricus. canzellarius

serenissimae Annae komauorum imperatricis et

lioemiae reginaes eis b.

AsbAlPlA PopuletL eius abbas - Pontius. sio d.

AlilSAlPlA lidsatensiz-sa eius abbas - karolusi soo a.

AbbArPlA sancti Andreae de Sexto. asa b. sss b. sss d.

lssl c.

AlSlSAlPlA sancti celsi Mediolanensis - eius abbas - otto

vicecomesi ssi c. .

AsbAlPlA sancti bionisii Mediolanensis - eius abbas con

radus de casatep est c.

AbbAllllA beatae lllariae de Plorentian eius abbas - lo

hannes de Areciop vae a. vss b. ver b.11o d.

MS d.

AlSliAllllA sancti Martini. sanctaeque Mariae de insula

fialinaria in dyocesi Albinganensij ian a.

eius abbas - frater Petrus de carretm ian a.

AlSlSAlPlA sancti Michaelis clusini - eius abbas Suidm

ess d.

AlSlSArPlA sancti Salvatoris de Sexto Lucanae dyocesis

- eius abbas Anselmus. ioso b.